【別紙８－①】（推薦様式１）

   年     月    日

泰日協会学校長 様

泰日協会学校シラチャ校長  様

                 保護者氏名                      印・サイン

推 薦 申 請 書

下記の学校への入学を切望しております。

ついては，泰日協会学校・泰日協会学校シラチャ校より，下記の学校へ推薦いただきた

く，ここにお願い申し上げます。

記

１ 学校名

                                                               科 ・コース

２ 生 徒 氏 名                年      組      番

【別紙８－②】（推薦様式２）

   年     月    日

推薦入学希望理由書

  年  組  番 生徒氏名

                     保護者氏名

学校名                     科・ｺｰｽ
１ その学校（学科）を希望する理由

２ その学校（学科）に対する興味・関心

３ 将来との関わり（４年制大学進学希望，将来なりたい職業など）

４ その学校（学科）を希望することに対する保護者の思い・考え

※保護者氏名および４以外はすべて志願者本人が自筆で記入してください。

【別紙８－③】（推薦様式３）

   年     月    日

泰日協会学校長 様

泰日協会学校シラチャ校長  様

                        保護者氏名                                  印 ・サイン

入 学 確 約 書

下記の学校に 推薦，単願・専願 入試により合格した場合には，必ず入学することを

確約します。

記

１ 学 校 名

                                                       科 ・コース

２ 生徒氏名          年      組      番

※ 併願推薦等の場合には，この様式は提出の必要はありません。
※ 単願・専願入試の場合は，この「入学確約書」のみを提出してください。